

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA Tahun Anggaran : 2021				
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Urusan Pemerintahan :		1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR		
Bidang Urusan :		1 . 01	Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang		
Program :		1 . 01 . 02	Program Pengelolaan Sumber Daya Air (SDA)		
Sasaran Program :					
Capaian Program :					
Kegiatan :		1 . 01 . 02 . 2.02	Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Irigasi Primer dan Sekunder pada Daerah Irigasi yang Luasnya dibawah 1000 Ha dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota		
Organisasi :		1-03.0-00.0-00.01	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang		
Sub Unit Organisasi :		1-03.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang		
Jumlah Tahun n - 1 :		Rp	0,00		
Jumlah Tahun n :		Rp	299.999.930,00	(Dua ratus sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu sembilan ratus tiga puluh rupiah)	
Jumlah Tahun n + 1 :		Rp	0,00		
	INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN				
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
CAPAIAN PROGRAM	Pengelolaan Sistem Jaringan irigasi Primer dan Skunder Kabupaten Bangka			75 %	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 299.999.930	
	Persentase Pengelolaan dan Pemanfaatan Jaringan Irigasi			10 Daerah Irigasi	
KELUARAN	Unit Pengelola Irigasi yang Optimal Pengoperasiannya.			10 Daerah Irigasi	
HASIL	Operasional Unit Pengelola Irigasi berjalan Lancar			85 %	
MANFAAT	Petani Pengguna Air			100 %	
DAMPAK	Unit Pengelola Irigasi Beroperasi Maksimal			10 Daerah Irigasi	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Petani Pengguna Air Jaringan Daerah Irigasi					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan :		1 . 01 . 02 . 2.02 . 02	Operasional Unit Pengelola Irigasi		
Sumber Pendanaan :		Dana Alokasi Umum (D A U)			
Lokasi :		Daerah Irigasi Kabupaten Bangka			
Keluaran Sub Kegiatan :					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				299.999.930,00
5.1	BELANJA OPERASI				299.999.930,00
5.1.1	Belanja Pegawai				5.960.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				5.960.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				5.960.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				5.960.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	8.00	OB	245.000,00	1.960.000,00
	Honorarium Pengawas Kegiatan Penjaga Pintu Air (P2A)	16.00	OB	250.000,00	4.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				294.039.930,00
5.1.2.01	Belanja Barang				68.569.930,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				68.569.930,00
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				3.990.800,00
	Cat Besi -	50.00	Kg	73.920,00	3.696.000,00
	Minyak Cat	20.00	Liter	14.740,00	294.800,00
5.1.2.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia				46.750.000,00
	Racun Rumput	500.00	Liter	93.500,00	46.750.000,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				1.677.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 1 . 01 . 02 . 2.02 . 02 Operasional Unit Pengelola Irigasi					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0024	Minyak Gemuk	50.00	Kg	33.550,00	1.677.500,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				662.200,00
	Alat Tulis Kantor	1.00	Paket	662.200,00	662.200,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				1.873.850,00
	Belanja Kertas dan Cover	1.00	Paket	1.873.850,00	1.873.850,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				2.658.480,00
	Alat/Bahan Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	1.00	paket	2.658.480,00	2.658.480,00
5.1.2.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				1.485.000,00
	Kuas -	50.00	Buah	16.500,00	825.000,00
	Sikat Besi	40.00	Buah	16.500,00	660.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.280.000,00
	Makan Rapat	120.00	Kotak	30.250,00	3.630.000,00
	Snack Rapat	120.00	Kotak	13.750,00	1.650.000,00
5.1.2.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)				1.579.600,00
	Jas Hujan Lapangan	10.00	Bh	157.960,00	1.579.600,00
5.1.2.01.01.0067	Belanja Pakaian Penyelamatan				2.612.500,00
	Sepatu Boot Safety	10.00	Bh	261.250,00	2.612.500,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				173.100.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				157.500.000,00
5.1.2.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				150.000.000,00
	Honorarium Petugas Penjaga Pintu Air	120.00	Orang/Bulan	1.250.000,00	150.000.000,00
5.1.2.02.01.0021	Belanja Jasa Tenaga Sumber Daya Air				7.500.000,00
	Honor Bulan Tertentu (Tambahan Honorarium Tenaga Kontrak (P2A) Untuk Bulan Tertentu)	10.00	OB	750.000,00	7.500.000,00
5.1.2.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				15.600.000,00
5.1.2.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				15.600.000,00
	Premi Asuransi Kesehatan (P2A)	120.00	Orang/Bulan	130.000,00	15.600.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				52.370.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				52.370.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				18.450.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Paket	18.450.000,00	18.450.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				33.920.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Kota	1.00	Paket	33.920.000,00	33.920.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																			
<div>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</div> <table><tr><td>Triwulan I</td><td>Rp.</td><td>122.077.430,00</td></tr><tr><td>Triwulan II</td><td>Rp.</td><td>55.542.000,00</td></tr><tr><td>Triwulan III</td><td>Rp.</td><td>44.650.000,00</td></tr><tr><td>Triwulan IV</td><td>Rp.</td><td>77.730.500,00</td></tr><tr><td>Jumlah</td><td>Rp.</td><td>299.999.930,00</td></tr></table>		Triwulan I	Rp.	122.077.430,00	Triwulan II	Rp.	55.542.000,00	Triwulan III	Rp.	44.650.000,00	Triwulan IV	Rp.	77.730.500,00	Jumlah	Rp.	299.999.930,00	<div>Sunggailiat, 4 Januari 2021</div> <div>Pengguna Anggaran</div> <div>ISMIR RACHMADDINIANTO, S.STP</div> <div>NIP. 19830510 200112 1 002</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div>IWAN HINDANI, SE</div> <div>NIP. 19610726 198702 1 001</div>		
Triwulan I	Rp.	122.077.430,00																	
Triwulan II	Rp.	55.542.000,00																	
Triwulan III	Rp.	44.650.000,00																	
Triwulan IV	Rp.	77.730.500,00																	
Jumlah	Rp.	299.999.930,00																	
Tim Anggaran Pemerintah Daerah																			
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN															